[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «_18_»  января  2013г.          № _16-п__
О создании комиссии по мониторингу ситуации на алкогольном рынке, выявлению и пресечению реализации контрафактного алкоголя
В соответствии с федеральным законом от 22 ноября 1995 г. N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции во исполнение протокола поручений коллегии администрации Кемеровской области от 10.01.2013 г. по вопросам незаконного оборота алкогольной продукции на территории Таштагольского муниципального района и поддержке местных производителей постановляю:
        1. Создать комиссию по мониторингу ситуации на алкогольном рынке, выявлению и пресечению реализации контрафактного алкоголя
2. Утвердить состав комиссии по мониторингу ситуации на алкогольном рынке (прил. №1)
3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красная Шория» пресс-секретарю Главы Таштагольского района (Жукова М.Ю.) и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района М. Н. Шульмина.
5. Постановление вступает  в силу с момента его подписания.
Глава

Таштагольского района                                                                    В.Н. Макута
Приложение № 1

                             к  постановлению   администрации                                                                  Таштагольского муниципального района                                                                                              №__16-п__от_18.01.2013 г.___

Состав

 комиссии по мониторингу ситуации на алкогольном рынке:

1. Шульмин Михаил Николаевич – заместитель Главы Таштагольского

     района – председатель комиссии
2. Творогов Андрей Геннадьевич - начальник территориального отдела

              управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

              потребителей и благополучия человека по Кемеровской области в
              городе Таштаголе и Таштагольском районе - член комиссии
         3. Мецкер Виктор Владимирович - начальник отдела МВД России по

    Таштагольскому району – заместитель председателя комиссии
         4. Трубина Любовь Николаевна – начальник отдела потребдительского

    рынка и ценообразования Таштагольского района - член комиссии
         5. Представитель общественности – депутат Совета народных
    депутатов Таштагольского муниципального района - член комиссии
PAGE